MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s.

790 61 Lipova-lazné 396, IC: 29457891

info@masjesenicko.cz
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SEZNAM CLENU SPOLECNOSTI

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s.

Nazev ¢lena

SMOJ

Béla pod Pradédem
Bila Voda

Cerna Voda

Ceska Ves

Hradec-Nova Ves
Jesenik

Kobyla nad Vidnavkou

Lipova-lazné
Mikulovice
Ostruzna
Pisecna
Skorosice
Supikovice
Uhelna
Vapenna
Velka Kras

Velké Kunétice
Vidnava
VIcice

Zlaté Hory

Zulova

Zakladni skola €eska Ves,
okres Jesenik

Stfedni Skola gastronomie

a farmafrstvi Jesenik

(k 3. 4. 2019)

VEREJNY SEKTOR
Sidlo

Lipova-lazné 396, 790 61
Domasov 381, 79085 Bél4/Prad.
Kamenicka 37, 790 69 Bila Voda
Cerna Voda 57, 790 54
Janského 341, Ceska Ves

Hradec-Nova Ves 12, Mikulovice
790 84

Masarykovo nam. 1/167, Jesenik

Kobyld nad Vidnavkou 53, 790 65

Lipova-lazné 396, 790 61
Hlavni 5, Mikulovice 790 84
Ostruzna 135, 788 25 Branna
Pise¢na 123, 790 82

Skorosice 93, 790 66
Supikovice 130, 790 51

Uhelnd 163, 790 68

Vapenna 442, 790 64, Vapenna
Velka Kras 132, 790 58

Velké Kunétice 146, 790 52

Mirové nam. 80, Vidnava 79055
Vicice 95, 790 67

nam. Svobody 80, 793 76 Zlaté
Hory

Hlavni 36, 790 65 Zulova

Ceskd Ves, Makarenkova 414

U Jatek 916/8, 790 01 Jesenik

IC
48427870
302333
302341
302473
636037

636011

302724

70599971

302929
303003
636096
303160
635863
303429
636053
303526
635855

635952

303585
636045

296481
303682

852066

00495433

Kontaktni osoba

Ing. Lubomir Zmolik
Miroslav Kruzik

Ing. Miroslav Kocidn
Zdenék Betak

Ing. Petr Mudra

Pavel Stejskal

Mgr. Bc. Zderika
Blistanova

Zuzana Jochmannova

Ing. Lubomir Zmolik
Mgr. Roman Stastny
Roman Rousal

Ing. Jan Konecny
FrantiSek Kadlec
Roman Bican

Bc. Zdenék Horava
Leo$ Hannig

Ing. Zdenék Zatopek
Jifi Neumann

Bc. Rostislav Kacora

Josef Fojtek
Ing. Milan Rac
Radek Trstan

Mgr. Filip Worm

PhDr. Silvie Pernicova
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Bernartice

Javornik

Stiedni primyslova skola
Jesenik

Nazev

Jeseniky - sever o.s.
SdruZeni rodicl, pratel a
déti $koly pfi zS a MS
Supikovice, okres Jesenik
Télovychovnd jednota
Pisecn3, z.s.

Krasohled o.p.s.

NA JEDNE LODI

Spolecny prostor o.s.
OS — KAPKA, z.s.

Spolek za rozvoj Jesenicka
Darmodé;j z.u.
Movement z.s.

Nadacni fond Vincenze
Priessnitze

Spolecnost Vincenze
Priessnitze, z.s.

Jundk — cesky skaut,
stfedisko Slunce Jesenik,
Z.s.

Rychlebské stezky
SK Retézarna, z.s.

Zakladni ¢lanek Hnuti
Brontosaurus RC Jeseniky

"Kostelik v hordch"
Spolek aktivnich
Zlatohorak

MRC Krtecek Jesenik z.s.

Rimskokatolicka farnost
Jesenik

Bernartice 60, 790 57 00302325 Mgr. Ales Chromik

nam. Svobody 134, 790 70

a 00302708 Bc. Sieglinde Mimrova
Javornik

Dukelska 1240/27, 790 01 Jesenik 00176401  Megr. Jifi Viterna

NEZISKOVY SEKTOR

Sidlo (6l ., Kontaktni osoba
narozeni

Lipova-lazné 323 22854690 Ing. Lubomir Zmolik
Supikovice 129, 790 51 27015939 Roman Bican
Pise¢na 38, 790 82 48807711 Ladislav Vacula
Supikovice 64, 790 51 28647840 Vladislav Jankes
Mahenova 624/11, 790 01 Jesenik 22729895 Marcel Sos
Bila Voda 58, 790 69 22875301 Marek Dusak
790 64 Vapenna 4 26999510 Leos Hannig
790 81 Ceské Ves, Haskova 558 22900497 Karel Slovacek
Dukelska 456/13, 790 01 Jesenik 27027864 Josef Vondrka
Bezrucova 1326/6, 790 01 Jesenik 22834630 Janis Joanidis

Priessnitzova 1345/49a, 79003Jesenik 28621981 Roman Provaznik

Priessnitzova 299, 79003 Jesenik 71178864 Jaroslav Novotny
Ticha 75, 790 81 Ceska Ves 68911891 Jifi Kovalcik

Cernd Voda 267, 790 54 26559765 Pavel Hornik
Sportovni 284, 790 81 Ceska Ves 16626923 Miroslav Cechaéek
Prichodni 154/5, 79001 Jesenik 68911904 Tomas Hradil

Horni Lipovd 231, 790 63 Lipova-lazné 1327399  Zdenék Korcian

Na Sidlisti 432, 793 76 Zlaté Hory 2760959 Patrik Kminek
Prichodni 154/5, 790 01 Jesenik 26657821 Alena Rehova
Palackého 179/8, 790 01 Jesenik 42766626 Kazimir Buba
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Nazev clena

Priessnitzovy lécebné lazné

a.s.
Ing. Josef Tulpik - WTC

Profi spol s.r.o. Skiland

UNIMED Jesenik, spol. sr. o.
AGROPRODUKT SUP{KOVICE

spol.sr. o.

Okresni agrarni komora
Jesenik

Farma Dolina s.r.o.

Petr Hledik (Penzion U
Petra)
Natrova Monika

Bc. Marian Bodnar

Okresni hospodarska
komora Jesenik
Radi Udoli s.r.o.

KateFina Betdkova

SPAHO s.r.o.- Chata
EDUARD

Zemédélské druzstvo
Jesenik

Naturfyt — Bio s.r.o.

Nazev sektoru

Verejny sektor

Soukromy sektor

Neziskovy sektor

SOUKROMY SEKTOR
Sidlo

Priessnitzova 299, Jesenik 790
03
Lazenska 540, Bludov 789 61

Ostruzna 146, 788 25
Haskova 558, 790 81 Ceska Ves
Supikovice 78, 790 51

Masarykovo nam. 159/14,
Jesenik
78825 Ostruzna 142

Lipovska 328/115, Jesenik

Cerna Voda 245, 790 54
Vaskova 990/5, 790 01 Jesenik
Skolni 54/8, Jesenik 790 01

Uhelna 126, 790 70 Javornik

790 54 Cernd Voda 255

Béla 44, Béla pod Pradédem,
790 01

Sumperska 118, Jesenik, 790 01

Beskydska 1301/2, 790 01
Jesenik

Pocet clenti
27
16
20

I€

45193452

49567454
00557960
47975270
45193801

25350854

26828707
40282040

64986900
87750465
25835009

25373340

75980444

24783315

00150657

27849431

Kontaktni osoba

Ing. Roman Provaznik

Ing. Josef Tulpik

Ing. Miloslav Muselik
MUDr. Karel Slovacek
Ing. Jan Hutyra

Adriana Motykova

Ing. Jifi Krocak
Petr Hledik

Natrova Monika
Bodnar Marian

Bc. Pavlina Palkova

Martina
Rabenseifnerova
KateFina Betdkova

Mgr. Otto Navratil

Ing. Gabriela
Doupovcova

Pharm. Dr. Rodan
Hojgr

Podil ¢lent
42,96%
25,40%
31,74%

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, 0.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstiiku OPS, odd. O, vl. 1134


mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s.

790 61 Lipova-lazné 396, IC: 29457891
info@masjesenicko.cz

www.masjesenicko.cz

) Mgr. Vendula Polachova
Reditelka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, 0.p.s.
Lipova-lazné 396, 790 61 1C: 29457891 ¢.u.: 3630409349/0800

Mobil: +420 724 830 700

E-mail: polachova@masjesenicko.cz
Web: www.masjesenicko.cz
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